
 
Администрация города Нижнего Новгорода 

департамент образования 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Лицей №8 имени академика е.к.Федорова» 

ул. Пискунова, д. 35 а, г. Н. Новгород, 603005, тел. (831) 436-51-40, 
  e-mail: l8nn_@mail.52gov.ru 

ОКПО 36739465, ОГРН 1025203032590, ИНН/КПП 5260062350/526001001 

 

ПРИКАЗ 

__27.06____2023___г.                                                                    №__361___ 

 

О зачислении в 1-й класс учащихся 2023/2024 учебного года 

 

В соответствии с законодательством РФ и на основании заявлений родителей 

(законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1-й класс лицея с 01.09.2023г. учащихся: 

 

mailto:l8nn_@mail.52gov.ru


Список учащихся 1а класса       Кл.рук. Крылова В.В.

1. Абрамян Гагик

2. Бабурин Дмитрий

3. Боброва Ульяна

4. Бадулина Анна

5. Белова Александра

6. Бондаренко Аврора

7. Гудина Таисия

8. Гурылева Мария

9. Демина Елизавета

10. Зыкова Арина

11. Ильянов Александр

12. Итальянцева Агния

13. Каталова Наталья

14. Каразанова Полина

15. Ковригин Владислав

16. Киренкин Даниил

17. Козлова Василиса

18. Мирошников Александр

19. Морозова Дарья

20. Негро Филипп

21. Негро Виктория

22. Николаев Дмитрий

23. Новиков Лев

24. Павлов Георгий

25. Петухов Александр

26. Петрова Татьяна

27. Пропадеев Кирилл

28. Таланов Олег

29. Фарбей Алиса

30. Скворцова Эмилия



Список учащихся 1б класса   Кл.рук. Ермишина Н.С. 

1. Агулов Даниил 

2. Байбекова Алина 

3. Белова Анастасия 

4. Борисова Алена 

5. Быстрова Алена 

6. Веселкова Виктория 

7. Воронин Арсений 

8. Волкова Сюзанна 

9. Гринченко Елизавета 

10. Гречухин Матвей 

11. Драгунова Анна 

12. Игошина Полина 

13. Керсанов Ярослав 

14. Костюкович Юлия 

15. Лебедева Владислава 

16. Медведев Сергей 

17. Медоваров Михаил 

18. Медведкхв Элеонора 

19. Палачев Иван 

20. Папотин Матвей 

21. Ряжнина София 

22. Ситников Мирон 

23. Соколов Степан 

24. Суркова Татьяна  

25. Федоткин Константин 

26. Чекунова Татьяна 

27. Шевченко Макар 

28. Шинкаренко Тимофей 

 



Список учащихся 1в класса    Кл.рук. Алферова И.Г. 

1. Акимова Арина 

2. Беренков Степан 

3. Горовая Мария 

4. Гончар Матвей 

5. Гончар Алиса 

6. Доровских Лидия 

7. Ерастов Всеволод 

8. Желнова Анжелика 

9. Занозина Кира 

10. Килякова Есения 

11. Катомина Виктория 

12. Кирмель Ульяна 

13. Кузнецов Тимофей 

14. Лебедева Лада 

15. Локтев Максим 

16. Мархаюк Александр 

17. Незнахина Яна 

18. Панкратов Михаил 

19. Пиневич Елизавета 

20. Санина Злата 

21. Смыслова Алиса 

22. Тарасова Полина 

23. Труханова Есения 

24. Ульянов Савелий 

25. Шегурова София 

26. Янсон Анастасия 

27. Яшкова Анна 

 

 

 

 

 

 

 



Список учащихся 1 г класса Кл.рук. Васильева М.А. 

1. Бельский Александр 

2. Бычков Максим 

3. Васина Олеся 

4. Волков Тимофей 

5. Галкин Богдан 

6. Германова Владислава 

7. Еремина Амалия 

8. Зорина Юлия 

9. Зайцев Михаил 

10. Каблан Алина 

11. Козлова Ольга 

12. Корнев Тимофей 

13. Корнилов Петр 

14. Коротков Анатолий 

15. Кузнецов Илья 

16. Курочкина Юлия 

17. Лубской Андрей 

18. Мамаев Михаил 

19. Петрова София 

20. Плотников Кирилл 

21. Подателев Артемий 

22. Солодова Агата 

23. Толстогузов Андрей 

24. Трушина Алена 

25. Троицкий Дмитрий 

26. Уварова Ольга 

27. Фадеев Глеб 

28. Цвиловская Вера 

29. Шуваева Татьяна 

30. Яруничева Лада 

 

 

 

 

 

 



 


